Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  марта 2016 г. №  64
р.п. Усть-Уда

«О внесении изменений в Порядок

расчета размера платы за пользованием

жилым помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального

жилого фонда районного муниципального

образования «Усть-Удинский район»,
утвержденный Постановлением администрации
районного муниципального образования

«Усть-Удинский район» № 421 от 29 декабря 2015 года
В соответствии с пунктом 2.6. раздела 2 Правил подготовки и принятия правовых актов органами и должностными лицами местного самоуправления района от 15.11.2002 г. № 15/6 – РД, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие, руководствуясь ст. 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация районного муниципального образования «Усть-Удинский район» постановляет:

В связи с включением дополнительных улиц в Порядок расчета размера платы за пользованием жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденного постановлением администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район» № 421 от 29 декабря 2015 г., внести в таблицу «Коэффициенты местоположения дома», в графе «улицы р.п. Усть-Уда» следующее изменения:
1.  Пункт  1  после слов  «ул. Горького»  дополнить словами «ул. Спортивная»;
2.  Пункт  3  после слов  «ул. Береговая»  дополнить словами «ул. Орджоникидзе»;
3. Пункт  4 после слов  «ул. Коммунаров»  дополнить словами «ул. Калинина, ул. Кирова, ул. Лесная».
4.  Пункт 5 после слов «пер. Зеленый» дополнить словами «ул. Северная, ул. Лермонтова».

Глава администрации                                                                        С.Н. Чемезов